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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC - PWGSC

601 - 1550 Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1Joc7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Rénov. Appart gardien St-Augustin

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EE517-161932/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
EE517-161932 2015-12-17

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCW-028-16632

File No. - N° de dossier
QCW-5-38258 (028)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Heure Normale du I'Est
on - le 2016-01-08 HNE
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Simoneau, Steve

Buyer Id - Id de I'acheteur
qcw028

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2816 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Quai Pointe alatruite, St-Augustin, Basse Cote Nord, Québec

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No — N° de I'invitation Amd. No. — N° de la modif. Buyer ID —id de I'acheteur

EE517-161932/A 002 qcw028
Client Ref No. — N° de réf. du client File No. — N° du dossier
EE517-16-1932 QCW-5-38258

AVIS DE MODIFICATION 002
Titre : Réfection des installations du gardien du quai de Pointe a la Truite, St-Augustin, Basse Cote Nord, Québec
Inclus dans la présente modification :

1. Questions et réponses 1a 5

Question 1:  La descente d’escalier est-elle galvanisée ou peinturée?

Réponse 1: La descente d’escalier est peinturée.

Question 2 : Y a-t' il un modéle en particulier pour les fenétres?

Réponse 2: Non, sauf qu’elles doivent étre des fenétres avec thermos, a bascule et ouvrables manuellement.

Question 3: Quel est le modéle, le voltage ainsi que la puissance concernant les cing (5) plinthes de chauffage?

Réponse 3: 50 A et courant 347-600-03 phases

Question 4 :  Quel est le modéle de la lampe extérieure?

Réponse 4: Modéle standard avec détecteur de mouvement.

Question 5:  Ou prenons nous I'alimentation pour la nouvelle lampe?

Réponse 5: Faire une nouvelle sortie électrique.

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES.
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